
ZARZĄDZENIE NR 24/24 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Bierutowie 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Bierutowie 
Panu Grzegorzowi Zmarzłemu. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki, o którym mowa w § 1. następuje na okres od 
01.04.2024 r. do 31.05.2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2024 r. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36D1072-1B52-4BC8-AB2D-288D45011F12. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/24 BURMISTRZA BIERUTOWA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


